
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в
Національному університеті біоресурсів і природокористування України»,
затвердженого Вченою радою від 26.06. 2025 р., протокол № 12 та Положення «Про
підготовку і захист бакалаврської кваліфікаційної роботи у Національному
університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого Вченою
радою від 23.06.2025 р., протокол № 11.

Н А К А З УЮ :

1. Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських кваліфікаційних
робіт студентам ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 187
«Деревообробні та меблеві технології», освітньо-професійної програми
«Деревообробні та меблеві технології»,, денної форми здобуття вищої освіти:

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження тем і призначення
керівників бакалаврських кваліфікаційних робіт

Навчально-науковий інститут
лісового і садово-паркового господарства
(денна форма здобуття вищої освіти)

№
п/п

ПІБ
студента

Name of
student

Тема бакалаврської
кваліфікаційної роботи

Theme of bachelor thesis
ПІБ керівника,
вчений ступінь,

звання
Кафедра технологій та дизайну виробів з деревини

4 курс

1.
Бондарчук
Андрій
Сергійович

Bondarchuk
Andrii

Аналіз можливості
вдосконалення

технологічного процесу
виготовлення шаф на

ТОВ «Еліо»

Analysis of the
possibility of improving
the technological process
of cabinet manufacturing

at Elio LLC

PhD,
асистент

Ломага В.В.

2.
Боровик Ян
Ігорович

Borovyk
Yan

Проектування меблів
для кімнати
студентського

гуртожитку НУБіП
України на основі
аналізу іноземних

рішень облаштування
студентських просторів

Designing furniture for a
room in the student hostel

of the National
University of Life and
Environmental Sciences
of Ukraine, based on an
analysis of foreign

solutions for furnishing
student spaces

Зав кафедри,
к.т.н., доцент
Спірочкін А.К.

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№2790"C" від 13.11.2025. Підписано 13.11.2025 16:01:50
Підписав: ТОНХА ОКСАНА ЛЕОНІДІВНА
5E984D526F82F38F04000000F90BF10091C01006
Сертифікат діє з 03.03.2025 17:29:59 по 03.03.2026 23:59:59



3.
Демчевський
Петро Ігорович

Demchevskyi
Petro

Оцінка можливості
удосконалення
конструкції та
технології

виготовлення
приліжкової вішалки
на базі ТОВ «Лірона»

Assessment of the
possibility of

improving the design
and manufacturing
technology of a

bedside hanger based
on «Lirona» LLC

PhD,
ст. викладач
Зав’ялов Д.Л.

4.
Миленький
Дмитро
Олексійович

Mylenkyi
Dmytro

Огляд технологічного
процесу виготовлення
корпусних меблів на

ТОВ «Елдоор»

Overview of the
technological process
of manufacturing
cabinet furniture at

Eldoor LLC

к.т.н. доцент
Лакида Ю.П.

5.
Нагорний
Руслан
Вікторович

Nahornyi
Ruslan

Аналіз можливості
розширення

асортименту продукції
у меблевому цеху
НУБіП України

Analysis of the
products' expanding
possibilities at the

furniture workshop of
NUBiP of Ukraine

к.т.н., доцент
Горбачова О.Ю.

6.
Очеретяний
Андрій
Юрійович

Ocheretianyi
Andrii

Особливості
технологічного

процесу виготовлення
погонажних виробів

декоративного
призначення

Features of the
technological process
of manufacturing
decorative molding

products

к.т.н., доц.
Мазурчук С.М.

7.
Півень Дмитро
Сергійович

Piven
Dmytro

Аналіз особливостей
конструктивних рішень

виготовлення
корпусних меблів на

ПП "Ірбіс"

Analysis of the design
features of cabinet

furniture
manufacturing at
Private enterprise

"Irbis"

Зав.кафедри,
к.т.н., доц.

Спірочкін А.К.

8.
Прихожай
Олексій
Костянтинович

Prykhozhai
Oleksii

Особливості
моделювання та
інженерний аналіз
конструкції шафи в

SolidWorks

Features of modeling
and engineering
analysis of the
cabinet design in
SolidWorks

PhD, асистент
Ломага В.В.

9.
Савельєв
Савелій
Євгенійович

Saveliev
Savelii

Аналіз технологічних
процесів виробництва
пиломатеріалів і шляхи
підвищення їх якості

Analysis
technological

processes in sawn
timber production and
ways to improve their

quality

к.т.н. доцент
Мазурчук С.М.

10.
Сергійчук Сава
Сергійович

Serhiichuk
Sava

Огляд технологічного
процесу виготовлення
погонажних виробів на
базі столярного цеху
НУБіП України

Overview of the
technological process
of manufacturing
products at the

Сarpentry workshop
of NUBiP of Ukraine

к.т.н. доцент
Лакида Ю.П.

11.
Стасенко
Дмитро
Вадимович

Stasenko
Dmytro

Особливості
виробництва обрізної
дошки з різних порід

деревини

Features of producing
edged boards from

different wood spaces

к.т.н., доц.
Мазурчук С.М.



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора ННІ лісового і
садово-паркового господарства Василишина Р.Д.

Виконавець: Василишин Роман, Директор ННІ лісового і садово-паркового господарства

12.
Чорний
Олексій
Васильович

Chorhyi
Oleksii

Аналіз можливості
вдосконалення
конструкції

кухонного столу

Analysis of the kitchen
table design improving

possibility

к.т.н., доцент
Горбачова О.Ю.

13.
Ярощук Денис
Григорович

Yaroshchuk
Denys

Аналіз можливості
виготовлення комоду
на базі столярного
цеху НУБіП України

Analysis of the
possibility of

manufacturing a chest of
drawers on the

carpentry workshop of
the NUBiP of Ukraine

PhD, ст.
викладач

Зав’ялов Д.Л.

3 курс скорочений термін навчання

14.
Браславич
Віталій
Олександрович

Braslavych
Vitalii

Особливості
виготовлення

зрощеного бруса з
деревини хвойних

порід

Technological features
of producing glued

laminated beams from
coniferous wood

к.т.н. доцент
Мазурчук С.М.

15.
Шестопал Іван
Павлович

Shestopal
Ivan

Параметричне
моделювання шафи
для спальні Autodesk

Inventor

Parametric modeling of
the bedroom with
Autodesk Inventor

PhD, асистент
Ломага В.В.

Т.в.о. проректора з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Оксана ТОНХА


